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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61909018W

2. Data e Regjistrimit 03/04/1996
3. Emri i Subjektit MENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga 
Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të 
7.102.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione, mirembajtje 

godinash, ndertim rruge, mbikalime, hekurudha, ura, vepra 
arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi, vaditje. Punime 
mbrojtje lumore, punime n/tokesore, punime germimi, 
prishje. Ndertim n/stacione elektrike e kabina e linja te TN, 
impjante per prodhim energjie. Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Sinjalistika rrugore, ndricuese te trafikut. Ndertim e 
parafabrikat, b/a, punime rifiniture te muratures, metalike, 
druri, xhami, plastike. Impiante teknologjike dhe 
kondicionimi, impjante, mirembajtje hidrosanitare kuzhina, 
lavanteri, impjante linja telefonie dhe telekomunikacioni, 
punime elektrike , telefonike , radiofoni TV. Punime 
topogjeodezie. Grumbullim dhe trajtim te mbetjeve urbane. 
Prodhim tregim transport materiale ndertimi. Tregti transport 
materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake. Tregtim, transport te produkteve 
ushqimore, blegtorale me shumice e pakice. Mirembajtje 
rutine dhe punime dimerore ne rruge. Sherbime pastrimi ne 
zonat urbane, rurale dhe te ambienteve te brendshme, te 
jashtme te institucioneve shteterore, private. Gjelberim dhe 
dekorim te ambjenteve publike, shteterore, private. Sherbime 
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dezinfektim. dezinsektim. deratizim. te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme si dhe tregtim materialesh 
pastrimi. Tregeti, blereje/shitje mirembajtje aparatura, paisje 
teknologjike profesionale. Prodhim, furnizim mobileri e 
paisje, aksesore mobilerie.  Punime restaurim i ndertesave 
monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike.
Niat Liçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NiatLiçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.102.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targe AA 562 AH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 
5607 E 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MENI
E-Mail: menishpk@gmail.com  
Telefon: 0682058495 042419186 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
11.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035459-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/04
/1996

Numri i Vendimit:14454, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 03.04.1996 Emri I subjektit – MENI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 03.04.1996 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Qemal Stafa, nr. 12. Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Ndertim, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. 
Tregeti te artikujve te ndryshem. Perfaqsuesi ligjor – Niat Liçi Ortak - Niat Liçi

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-23.11.07 (48).pdf

2. 30/12
/2005

Numri i Vendimit:14454/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Ahmet 
Stojna.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (48).pdf

3. 25/01
/2006

Numri i Vendimit:14454/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
7.102.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (48).pdf

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114134-01-08
Objekti ishte            ("Ndertim, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit. Tregeti te 
artikujve te ndryshem.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 5607 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146928-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054495")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 11.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554834-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20-05-2011,per miratimin e 
ndryshimit te statutit te shoqerise.Depozitimi i Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            
("Ndertime,tregtime materialesh,transportuese dhe ushqimore me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0160B7-2485-4A1D-929E-4870594DCF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0160B7-2485-4A1D-929E-4870594DCF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0160B7-2485-4A1D-929E-4870594DCF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52ED7EA-6A78-446C-8C61-317C84807323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B3204-13FD-4B82-BEF8-B8A2868B232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCB0A3F-8F28-445E-A8FD-2657E49F0B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA3A485-3E79-4CA3-B4BD-4613C1FCBEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A247A85-E87A-490C-A330-5000FC5080A1
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pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niat Liçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/04/1996")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niat Liçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006529-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 04.02.2013 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime,tregtime materialesh,transportuese dhe ushqimore me 
shumice dhe pakice.")          u be            ("Ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksione, mirembajtje godinash, ndertim rruge, mbikalime, hekurudha, ura, 
vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi, vaditje. Punime mbrojtje lumore, 
punime n/tokesore, punime germimi, prishje. Ndertim n/stacione elektrike e kabina e 
linja te TN, impjante per prodhim energjie. Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Sinjalistika rrugore, ndricuese te trafikut. Ndertim e parafabrikat, b/a, punime 
rifiniture te muratures, metalike, druri, xhami, plastike. Impiante teknologjike dhe 
kondicionimi, impjante, mirembajtje hidrosanitare kuzhina, lavanteri, impjante linja 
telefonie dhe telekomunikacioni, punime elektrike , telefonike , radiofoni TV. Punime 
topogjeodezie. Grumbullim dhe trajtim te mbetjeve urbane. Prodhim tregim 
transport materiale ndertimi. Tregti transport materiale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, elektroshtepiake. Tregtim, transport te produkteve ushqimore, 
blegtorale me shumice e pakice. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178744-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve, date: 
26.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682054495")          u be            ("0682058495")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042419186")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36276520-0033-49B8-B5BE-57E950D926D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D49990-725A-4A50-81A3-BE01B8A679EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9504AF00-C222-4EC5-981A-D071C07EB81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03EEF28-7E35-441E-8801-98A778F5BAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57ED26-CA39-425C-86BD-AA78F6223E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA15BD5-0982-4367-A83E-FD2AB8B4DB50
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teki Selenica, banese private;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM  KETA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548022-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756833-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827713-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.1.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 
2-të;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2056B4D0-F834-4458-9FD5-1A3D06CF61A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EC60C7-F3FE-4CFC-9D40-23F4F8A1B4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C39703-D0C0-432E-89A1-46A59AD6FAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186ED1FD-F83E-4184-AA16-0D11B665B79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186ED1FD-F83E-4184-AA16-0D11B665B79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5EA9E2-29A6-443C-8DB1-586B0F4D8974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B3E069-1721-4A50-87EF-75FAE016AFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADC8FEC-EB2F-4612-BAF1-7FF66726B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DAC773-C705-4161-8804-AF8343B71BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD8D826-B2AB-41EF-BD1F-F0F4C09E7437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970904CF-BF36-4C3C-AAF9-30FC1C9C1E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DCBFB-0815-4883-B2A1-7AAC8FA3E880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E16D60-8B89-45F5-B678-93B535662210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E16D60-8B89-45F5-B678-93B535662210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F92265-DE1F-47ED-AF2A-EF25DAA6E451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD94CE6-C4B4-431A-A369-F050D678F100
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Teki Selenica, banese private;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114868-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184326-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702253-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Niat Liçi per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niat Liçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B0561B-6704-4BF0-A0D1-71C58CB6DC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B0561B-6704-4BF0-A0D1-71C58CB6DC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187AFBAC-7D03-4990-AC30-856236C6A61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DFC82D-430F-422C-AE34-CEEB4B406FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5E510-09B8-44F5-9C47-1342491C33EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B904E8F-DA44-411D-9CDD-278F10978663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B904E8F-DA44-411D-9CDD-278F10978663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810FCC16-64D3-4CD0-984F-80A56849DA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30577A2E-26A8-4AC3-A43A-44AC1CBA8CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02867E9-25CC-4454-AA6D-6A2238A9AA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEDB049-5A9D-48E7-8EB1-7687896C9265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7442A361-B596-4E2F-82FA-8C68289C2EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7442A361-B596-4E2F-82FA-8C68289C2EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FFED29-3F47-454E-A340-C03CD6B63CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64BD39C-F689-4D42-B632-C95691C82BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D66471-2C6D-4E9C-9DD7-688BCACBEDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8591D747-6D49-4981-9AA2-7725912394FC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848091-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878927-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106083-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.01.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 562 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364518-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37216F0A-7A60-48A6-BF29-8A51054B47DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37216F0A-7A60-48A6-BF29-8A51054B47DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B9D4B2-D0B3-44C3-ADEF-4A8C5130BA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF8013-5C7A-418D-A9A6-7B6A4B86CEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A614D479-551E-4129-8177-7D06D94F48F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8BCE43-ED50-4688-9AF9-7F590E447189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1908340D-4059-4D23-A298-BF0B9122B064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B064BA3-5BB2-41AB-9955-C85097F9681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B064BA3-5BB2-41AB-9955-C85097F9681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64819FA-1A7F-470A-A8DE-09ECAE51E5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64819FA-1A7F-470A-A8DE-09ECAE51E5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C640949B-49FD-4CD4-9908-A69598A8F538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FFE3DE-5306-4FED-933B-DE39816705A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0B6CA5-9C7D-49AA-B5D4-4600F330E924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1310C148-49ED-48AF-B301-57593EC44CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A0BD18-4061-4A2E-B8FD-951042B64C09
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866123-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHPJEGIME BILANC 2018.pdf
ASAMBLEJA E SHOQERISE.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549063-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku MENI shpk.pdf
5 SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
2 Pasqyra e Perfomances sipas natyres 2019.xlsx
1 Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633383-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 17.12.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EDDBDE-F84F-40C8-915C-AB2F57503BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8FD62D-8C47-4331-8732-C06A02124B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CCC805-7E0B-4DF9-9012-E23ED5E83949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CCC805-7E0B-4DF9-9012-E23ED5E83949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81137525-49C0-47E8-B405-0032D9795BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61B860-655E-4527-B432-16C9D76A98D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64396DA7-D875-4430-A269-5ED46BC2D124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64396DA7-D875-4430-A269-5ED46BC2D124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23288E1-15B9-4907-BC1A-96658D76754B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BB8706-3FA2-44B7-9166-99400B95F85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21780C6-A0B3-4DA3-90F1-E24F24B28875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53154E1E-F4D8-4F5D-B353-83D29D23A1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD74243A-6ED2-448F-8248-158F31AE36C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2612772A-7CA7-4F0E-A6B4-F1549CCDFCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF2A38-6121-46EE-8E0A-FB1A4C336897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F6AA-AED9-42FD-8C5D-500D9766EED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620866E6-ACAD-4AC6-8727-E0D1915F0E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F6AB6A-58C5-4AF0-9A9D-02BDF00D26AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55158CEA-846D-4228-9B6C-6CD9B26C6DD1
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
"Rikonstruksion i ish pallatit te kultures ne Drenovice per tu pershtatur si kopsht" 
me adrese Ura Vajgurore, fshati Drenovicë, nr. i pasurise 514, zona kadastrale 1540.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670792-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.03.2021 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         DRENOVICE;         
"Rikonstruksion i ish pallatit te kultures ne Drenovice per tu pershtatur si kopsht" me 
adrese Ura Vajgurore, fshati Drenovicë, nr. i pasurise 514, zona kadastrale 1540.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694878-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Niat Laci dhe ndryshimin e objektit .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("menishpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione, mirembajtje 
godinash, ndertim rruge, mbikalime, hekurudha, ura, vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vepra kullimi, vaditje. Punime mbrojtje lumore, punime n/tokesore, punime germimi, 
prishje. Ndertim n/stacione elektrike e kabina e linja te TN, impjante per prodhim energjie. 
Punime te inxhinierise se mjedisit. Sinjalistika rrugore, ndricuese te trafikut. Ndertim e 
parafabrikat, b/a, punime rifiniture te muratures, metalike, druri, xhami, plastike. Impiante 
teknologjike dhe kondicionimi, impjante, mirembajtje hidrosanitare kuzhina, lavanteri, 
impjante linja telefonie dhe telekomunikacioni, punime elektrike , telefonike , radiofoni TV. 
Punime topogjeodezie. Grumbullim dhe trajtim te mbetjeve urbane. Prodhim tregim 
transport materiale ndertimi. Tregti transport materiale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, elektroshtepiake. Tregtim, transport te produkteve ushqimore, blegtorale me 
shumice e pakice. ")          u be            ("Ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksione, mirembajtje godinash, ndertim rruge, mbikalime, hekurudha, ura, 
vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi, vaditje. Punime mbrojtje lumore, 
punime n/tokesore, punime germimi, prishje. Ndertim n/stacione elektrike e kabina e 
linja te TN, impjante per prodhim energjie. Punime te inxhinierise se mjedisit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C2A6E-A760-471A-9D52-542806073FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108C2A6E-A760-471A-9D52-542806073FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0647D03E-D6AD-4409-96E0-9242F4FE8337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D089EB-F82E-4237-9968-7DE4184D9B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D089EB-F82E-4237-9968-7DE4184D9B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F3842-8746-4461-8B2D-926425C0E8E7
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Sinjalistika rrugore, ndricuese te trafikut. Ndertim e parafabrikat, b/a, punime 
rifiniture te muratures, metalike, druri, xhami, plastike. Impiante teknologjike dhe 
kondicionimi, impjante, mirembajtje hidrosanitare kuzhina, lavanteri, impjante linja 
telefonie dhe telekomunikacioni, punime elektrike , telefonike , radiofoni TV. Punime 
topogjeodezie. Grumbullim dhe trajtim te mbetjeve urbane. Prodhim tregim 
transport materiale ndertimi. Tregti transport materiale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, elektroshtepiake. Tregtim, transport te produkteve ushqimore, 
blegtorale me shumice e pakice. Mirembajtje rutine dhe punime dimerore ne rruge. 
Sherbime pastrimi ne zonat urbane, rurale dhe te ambienteve te brendshme, te 
jashtme te institucioneve shteterore, private. Gjelberim dhe dekorim te ambjenteve 
publike, shteterore, private. Sherbime dezinfektim. dezinsektim. deratizim. te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme si dhe tregtim materialesh pastrimi. Tregeti, 
blereje/shitje mirembajtje aparatura, paisje teknologjike profesionale. Prodhim, 
furnizim mobileri e paisje, aksesore mobilerie.  Punime restaurim i ndertesave 
monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niat Liçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("30/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF454E0-BA57-4E92-825E-2FBA41549713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF454E0-BA57-4E92-825E-2FBA41549713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EE8480-2856-4957-933E-5C8E77E9F2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21B45B8-2AC4-4460-AE92-C4417E16B6AF

